UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CULIACAN

CARRETERA CULIACAN-IMALA KM2, CULIACAN, SINALOA.. UTC130704CF3
NOTAS DE MEMORIA A 31 DE MARZO DE 2016

CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS

8110
8130
8220
8240
8250
8270

Ley de Ingresos Estimada

Modificaciones a la Ley de Ingresos Estimada
Presupuesto de Egresos por Ejercer
Presupuesto de Egresos Comprometido
Presupuesto de Egresos Devengado

Presupuesto de Egresos Pagado

TOTAL

MARIO MONTOYA SANCHEZ

17,258,925.96
1,894,338.14
13,228,645.27
111,636.89
1,800.00
5,811,181.94

38,306,528.20

JOSE RUBEN MELCHOR APODACA

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

8120
8150
8210
8230

Ley de Ingresos por Ejecutar
Ley de Ingresos Recaudada
Presupuesto de Egresos Aprobado

Modificaciones al Presupuesto de Egresos
Aprobado

TOTAL

LILIA JAZMIN SOLIS CHAVEZ

JEFE DE DEPTO. DE RECURSOS FINANCIEROS

ENCARGADO DEL DESPACHO DE RECTORIA

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

13,427,678.64
5,725,585.46
17,258,925.96
1,894,338.14

38,306,528.20
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