## UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CULIACAN

CARRETERA CULIACAN-IMALA KM2, CULIACAN, SINALOA.. UTC130704CF3

## NOTAS DE MEMORIA A 31 DE MARZO DE 2016

CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS			CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS		
8110	Ley de Ingresos Estimada	17,258,925.96	8120	Ley de Ingresos por Ejecutar	13,427,678.64
8130	Modificaciones a la Ley de Ingresos Estimada	1,894,338.14	8150	Ley de Ingresos Recaudada	5,725,585.46
8220	Presupuesto de Egresos por Ejercer	13,228,645.27	8210	Presupuesto de Egresos Aprobado	17,258,925.96
8240	Presupuesto de Egresos Comprometido	111,636.89	8230	Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado	1,894,338.14
8250	Presupuesto de Egresos Devengado Presupuesto de Egresos Pagado	1,800.00 5,811,181.94			
8270					
			тот	AL	38,306,528.20
TOTAL		38,306,528.20			

MARIO MONTOYA SANCHEZ JOSE RUBEN MELCHOR APODACA LILIA JAZMIN SOLIS CHAVEZ

JEFE DE DEPTO. DE RECURSOS FINANCIEROS ENCARGADO DEL DESPACHO DE RECTORIA

DIRECTOR ADMINISTRATIVO